[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 17 » 01 2012г

№ 27
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав

городских комиссий

В связи с кадровыми изменениями, исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и утвердить в новом составе городские комиссии:

- по разрешению спорных вопросов землепользования (приложение №1);
- по надзору за соблюдением санитарно-гигиенических норм и своевременностью рекультивации земельных участков в границах города Лисичанска (приложение №2);

- по определению и возмещению убытков собственникам земли и землепользователям в границах городов Лисичанска, Новодружеска и Приволья (приложение №3);

- по обследованию горных выработок на предмет исключения проникновения населения в неиспользуемые горные выработки и предупреждения случаев незаконной добычи полезных ископаемых, лома черных и цветных металлов (приложение №4).
2. Считать утратившим силу приложения №19; 20; 21; 22 к решению исполкома Лисичанского городского совета от 21.12.2010г № 786 «О городских комиссиях».
3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами В.Н. Анцупова.

Городской голова

С.В. Дунаев
Приложение 1
к решению исполкома городского

совета от 17.01.2012г. № 27
С О С Т А В

комиссии по разрешению спорных вопросов землепользования

	Голуб О.Н.
	- зам. городского головы, председатель комиссии;

	Торбенко Е.В.
	- заведующий сектором по спортным вопросам землепользования управления собственности городского совета, зам. председателя комиссии;

	Могилевич С.Э
	- главный специалист сектора по спортным вопросам землепользования управления собственности городского совета, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бондарев А.Д.
	- начальник управления Госкомзема в г. Лисичанске (по согласованию);

	Гречко Т.А.
	- начальник управления собственности городского совета;

	Климов О.Г.
	- директор КП «Лисичанский городской землеустроительный центр» (по согласованию);

	Ломако Н.Н.
	- начальник управления архитектуры и градостроительства городского совета, главный архитектор города;

	Орзул И.Н.
	- начальник отдела земельных отношений управления собственности Лисичанского городского совета;

	Протасова И.А.
	- начальник ЛКП «Бюро технической инвентаризации» (по согласованию).

Управляющий делами

В.Н. Анцупов
Приложение 2
к решению исполкома городского

совета от 17.01.2012г. № 27
С О С Т А В

комиссии по надзору за соблюдением санитарно-гигиенических норм

и своевременностью рекультивации земельных участков в границах

города Лисичанска
	Голуб О.Н.
	- зам. городского головы, председатель комиссии;

	Орзул И.Н.
	- начальник отдела земельных отношений управления собственности городского совета, зам. председателя комиссии;

	Корж Г.М.
	- главный специалист отдела земельных отношений управления собственности городского совета, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бондарев А.Д.
	- начальник управления Госкомзема в г. Лисичанске (по согласованию);

	Гречко Т.А.
	- начальник управления собственности городского совета;

	Ломако Н.Н.
	- начальник управления архитектуры и градостроительства городского совета - главный архитектор города;

	Лищук А.А.
	- зам. начальника управления по осуществлению политики городского совета в области ЖКХ;

	Климов О.Г.
	- директор КП «Лисичанский городской землеустроительный центр» (по согласованию).

Управляющий делами

    В.Н. Анцупов
Приложение 3
к решению исполкома городского

совета от 17.01.2012г. № 27
С О С Т А В

комиссии по определению и возмещению убытков собственникам земли

и землепользователям в границах городов Лисичанска, Новодружеска
и Приволья
	Голуб О.Н.
	- зам. городского головы, председатель комиссии;

	Торбенко Е.В.
	- заведующий сектором по спорным вопросам землепользования управления собственности Лисичанскогогородского совета, зам. председателя комиссии.

	Могилевич С.Э.
	- главный специалист сектора по спорным вопросам землепользования управления собственности Лисичанскогогородского совета, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бондарев А.Д.
	- начальник управления Госкомзема в г. Лисичанске (по согласованию);

	Гречко Т.А.
	- начальник управления собственности городского совета;

	Литвинова Н.В.
	- специалист 1-й категории, инженер-землеустроитель исполкома Новодружеского городского совета (по согласованию);

	Солодовник Н.Г
	- начальник финансового управления городского совета;

	Терянник В.В.
	- зам. начальника управления архитектуры и градостроительства городского совета - заместитель главного архитектора города;

	Юрчишина Т.А.
	- специалист 1-й категории, инженер-землеустроитель исполкома Привольского городского совета (по согласованию).

Управляющий делами

 В.Н. Анцупов
Приложение 4
к решению исполкома городского

совета от 17.01.2012г. № 27
С О С Т А В

комиссии по обследованию горных выработок на предмет исключения проникновения населения в неиспользуемые горные выработки и предупреждения случаев незаконной добычи полезных ископаемых,

лома черных и цветных металлов

	Голуб О.Н.
	- зам. городского головы, председатель комиссии;

	Орзул И.Н.
	- начальник отдела земельных отношений управления собственности городского совета, зам. председателя комиссии;

	Корж Г.М.
	- главный специалист отдела земельных отношенийуправления собственности городского совета, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гарбуз А.В.
	- начальник отдела по вопросам гражданской защиты городского совета;

	Горячев С.В.
	- главный государственный горнотехнический инспектор Северной ГГТИ в угольной промышленности (по согласованию);

	Довгополый А.С.
	- инспектор сектора наблюдательно - профилактического обслуживания  г. Лисичанска Управления обеспечения деятельности ГУ Гостехногенбезопасности в Луганской области (по согласованию);

	Кривунченко А.В.
	- главный геолог ОАО «Лисичанскуголь» (по согласованию);

	Лорер С.А.
	- главный специалист отдела охраны труда УТСЗН городского совета;

	Никульников О.В.
	- командир 4-го взвода 2-го ВГСО (по согласованию).

Управляющий делами

В.Н. Анцупов